平成29年(2017年)7月27日
学校長　様

自問教育の会　会長　小林 愼一
平成29年度　自問教育夏季学習会の開催通知の送付について
このことについて、下記のとおり送付します。
つきましては、自問教育（自問清掃）や清掃教育に取り組んでおられる先生方にご紹介いただき，参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
記
１　送付内容
平成29年度　自問教育夏季学習会の開催について(通知)
２　その他

　　　ご不明な点は，下記問い合わせ先まで遠慮なくお問い合わせください。

	担当　　諏訪市立諏訪中学校
　　丸山　博（自問教育の会事務局）
　電話　　0266-52-0908
　FAX　　0266-52-0917
　メール　hiroshi_marusan@hotmail.com
ＵＲＬ　http://jimon.3zoku.com/